[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  Requer alteração dos dias de Sessões Ordinárias.
    DESPACHO:
    SALA DAS SESSÕES____/____/_____
    PRESIDENTE DA MESA
                                 REQUERIMENTO Nº        DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

          REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, com base no Artigo 104 do regimento interno, a alteração da data da seguinte sessão ordinária:
Dê:                                                                                    Para:

20 de Abril         Véspera de 21 de Abril (Tiradentes)      13 de Abril  (Aantecipa )
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de fevereiro de 2015.
Vereador João Antônio Pires Gonçalves

Presidente

Vereador Luís Roberto Tavares
 Vice Presidente

Vereador Benedito José do Couto
2º Vice Presidente
Vereador Waldemar Marcurio Filho
Primeiro Secretário

Vereador Laércio Rocha Pires

2º Secretário
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]